
1 Gabriel Pereira

2 Wilson Lazzaris

3 Rodrigo Santos

4 Wellington Larsen

5 Fabio Silva

6 Joceli Silva

7 Andrei Ramalho

8 Ricardo Schwingel

9 Jonas Silva

10 Gustavo Lopes

11 Bruno Almeida

12 Robson Carra

13 Gustavo Gielow

14 Angelo Sossela

15 Fabio Iwamoto

16 Angelo Simon

17 Leandro Souza

RESULTADO  - PROBLEMAS NA CRONOMETRAGEM



 NIGHT KART

CORRIDA

TRAÇADO INDOOR

GRUPO 21HRS RACE 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/10/2022 22:18:24

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 64,3417 1 01:09.003Fábio da Silva  12 13 SC01:08.633 00:15:02.350 --- ---

 64,3424 2 01:09.472Jonas Silva  8 13 SC01:08.489 00:15:02.458 00:00.108 00:00.108

 64,272 3 01:08.920RICARDO SCHWINGEL  7 13 SC01:08.587 00:15:03.861 00:01.511 00:01.403

 64,2014 4 01:08.584Wilson Lazzaris  13 13 SC01:08.584 00:15:04.207 00:01.857 00:00.346

 63,913 5 01:09.974Andrei Ramalho  7 13 SC01:08.665 00:15:08.631 00:06.281 00:04.424

 63,915 6 01:09.213Rodrigo Santos  8 13 SC01:08.757 00:15:08.759 00:06.409 00:00.128

 63,9123 7 01:10.137Gabriel Pereira  7 13 SC01:08.644 00:15:08.889 00:06.539 00:00.130

 63,8412 8 01:09.093BRUNO ALMEIDA  9 13 SC01:08.945 00:15:09.143 00:06.793 00:00.254

 63,846 9 01:08.885WELLINGTON LARSEN  13 13 SC01:08.885 00:15:09.483 00:12.133 00:05.340

 63,3527 10 01:10.124ANGELO SOSSELA  8 13 SC01:09.853 00:15:16.001 00:13.651 00:01.518

 63,357 11 01:10.151Robson Carra  7 13 SC01:09.513 00:15:16.313 00:13.963 00:00.312

 62,8720 12 01:10.327Leandro Souza  5 13 SC01:09.990 00:15:23.179 00:20.829 00:06.866

 62,6713 13 01:10.075Gustavo Lopes  8 13 SC01:09.412 00:15:26.351 00:24.001 00:03.172

 62,2721 14 01:11.555Gustavo Gielow  2 13 SC01:10.645 00:15:32.481 00:30.131 00:06.130

 61,7411 15 01:11.329Fabio Iwamoto  10 13 SC01:11.102 00:15:40.956 00:38.606 00:08.475

 51,0415 16 01:16.640Angelo Simon  3 11 SC01:14.263 00:16:02.001 -2 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

 62,768 01:11.371Joceli Silva  7 8 SC01:09.743 00:09:29.395 -5 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: Jonas Silva  (01:08.489 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
Angelo Simon

KART 15 PENALIZADO EM 5 SEC

WELLINGTON LARSEN

KART 6 PENALIZADO EM 5 SEC

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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